
نورافشانی
درنقشجهان؟

سپاهان برای دومین هفته متوالی میزبان است 
و اگر ملوان را ببرد به 3 قدمی جام می رسد

 هفته بیست وهفتم از لیگ برتر فوتبال ایران 
امروز با برگــزاری 4بازی به پایان می رســد. 
بازی های این هفته روز گذشــته با برگزاری 
دربی بزرگ تهــران و 3مســابقه دیگر آغاز 
شــد و امروز بازی های باقیمانده در 4شــهر 
مختلف انجام خواهد شد. در مهم ترین بازی 
امروز ســپاهان برای بازگشت به صدر جدول 
به مصاف ملوان می رود تا بــا پیروزی بر این 
حریف پایین جدولی یک گام دیگر به قهرمانی 
لیگ نزدیک شود. همچنین مسابقات اهواز و 
رفسنجان هم نقش مهمی در تعیین تیم های 

سقوط کننده این فصل خواهد داشت.

آلومینیوم-ذوبآهن
بازی های امــروز با جدال 2تیــم آلومینیوم و 
ذوب آهن در شهر اراک آغاز خواهد شد؛ 2تیم 
میانه جدولی که نه شانســی برای بالانشینی 
دارند و نه خطر ســقوط آنها را تهدید می کند. 
چنین تیم هایی که امتیازات هفته های پایانی 
برای خودشــان چندان مهم نیســت، گاهی 
کم انگیزه تر مقابل برخی رقبا حاضر می شوند و 
امتیازاتی که به حریفان می دهند، نقش مهمی 
در معادلات سقوط و قهرمانی ایفا می کند. این 
تیم ها و شکل بازی شان مقابل رقبا از این منظر 
همیشــه زیر ذره بین بوده اســت، اما در بازی 
امروز هر 2حریف شرایط تقریبا یکسانی دارند 
و هیچ کدام از آنها قرار نیســت سقوط کنند یا 
سهمیه بگیرند. مهدی تارتار و مهدی رحمتی 
در هفته ماقبل آخر به ترتیب مقابل نفت آبادان 
و نفت مسجدســلیمان قرار می گیرند و در آن 
بازی ها می توانند روی سقوط یا بقای این تیم ها 
تأثیر بگذارند. اما سوای آن هفته، ذوب آهن و 
آلومینیوم در ســایر بازی های باقیمانده شان 
امتیازات چندان حساســی ردوبدل نخواهند 
کرد. آلومینیوم با 34امتیاز تیم هشتم جدول 
اســت و ذوب آهن با 30امتیاز دقیقا بعد از این 
تیم نهم است. بازی این 2تیم به عنوان بازی اول 

امروز از ساعت16 آغاز می شود.

مسرفسنجان-مسکرمان
دومین بازی امروز و ششــمین بــازی هفته 
بیســت وهفتم، دربی اســتان کرمان اســت 
که 2تیم همنــام مس را مقابــل یکدیگر قرار 
می دهد. مس کرمان خیلی بیشــتر از همنام 
رفســنجانی اش به امتیــازات این بــازی نیاز 
دارد اما مس رفسنجان که در 3هفته گذشته 
2شکست داشته امروز علاقه ای به از دست دادن 
امتیاز نخواهد داشت. مس رفسنجان تا هفته 
بیست وســوم فقط 2بار باخته بود و در 3هفته 
اخیر هم به انــدازه همان 23هفته شکســت 
داشته اســت. تیم محمد ربیعی در هفته های 
پایانی بازی های مشــکلی دارد و بعد از باخت 
به پرسپولیس و ســپاهان باید با استقلال هم 
بازی کند. امروز در مقابل این تیم مس کرمان 
قرار دارد که برای بقا در لیگ برتر با نفت آبادان 
و نفت مسجدســلیمان رقابــت می کند و در 
6هفته اخیر 3مســاوی و 3باخت داشته است. 
مس کرمان در 3هفته آینده هم حریفانی مثل 
سپاهان و تراکتور دارد و امتیاز لازم برای ماندن 
در لیگ را باید از دل این بازی های سخت بیرون 
بکشــد. بازی رفت مس ها در کرمان با برتری 
2 بر صفر رفســنجان تمام شده و بازی امروز از 
ساعت16:30 در رفسنجان برگزار خواهد شد.

سپاهان-ملوان
گل سرســبد بازی های امروز جدال سپاهان با 
ملوان است و زردپوشان اصفهان برای دومین 
هفته متوالی در شهر خودشان بازی می کنند. 
اصفهانی ها هفته گذشته تیم مس رفسنجان را 
در نقش جهان مغلوب کردند و حالا نوبت ملوان 
است که مقابل هواداران پرشور اصفهانی بازی 
کند. ملوان هفته قبل تا آســتانه بردن تراکتور 
پیش رفت که کار بزرگی برای این تیم جوان و 
جذاب محسوب می شد، اما سفیدپوشان جوان 
بندرانزلی در آخرین دقیقه  مقابل پنالتی رضا 
اسدی تسلیم و متوقف شدند. آنها امروز هم به 
قصد انجام یک بازی زیبا مقابل ســپاهان قرار 
می گیرند. ملوان در بازی  های بزرگ این فصل 
در زمین پرســپولیس و استقلال خیلی پرگل 
شکست خورده و امروز سپاهان هم مقابل این 
تیم به چنین نتیجه ای فکر می کند. سپاهان در 
11بازی دور برگشــت فقط 2بار پیروز نشده و 
9بازی دیگرش را برده است. رامین رضاییان، 
امید نورافکن، شهریار مغانلو و سایر ستاره های 
تأثیرگذار سپاهان در اوج آمادگی هستند و در 
این هفته های پایانی حریفــان این تیم برای 
امتیاز گرفتن از مدعی اول قهرمانی کار سختی 
خواهند داشت. به خصوص ملوان که برای امتیاز 
گرفتن از همه مدعیان قهرمانی کار ســختی 
داشته است. ملوان البته در بازی رفت سپاهان 

را با تساوی بدون گل در انزلی متوقف کرد.

فولاد-نفتمسجدسلیمان
یکی دیگر از دربی های پرشمار استان خوزستان 
در این فصل بین 2تیمی برگزار می شــود که 

یکی در رتبه آخر جدول، در 
شرف سقوط است و دیگری 

در نیمه بالای جدول به رقم زدن پایانی خوش 
برای این فصل فکر می کند.
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همهیاهیچ
حضور امیر روی نیمکت تیم ملی، برای همیشه تکلیف او را در تاریخ فوتبال 

ایران مشخص خواهد کرد؛ اینکه قلعه نویی قهرمان است یا ضد قهرمان؟
این همکاری برای فدراسیون و ژنرال صفر و صدی است؛ حد وسط ندارد

هوایابریسامان
90دقیقه دیگر روی نیمکت؛ آیا قدوس به سوئد برمی گردد؟ شرایط برای 
سامان قدوس به هیچ وجه خوب پیش نمی رود. او در رده ملی و در حوزه 

باشگاهی شرایط خوبی ندارد و روزهای تلخی را پشت سر می گذارد
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 صدمين دربي پايتخت، به کام پرسپوليس بود
عيسي آل کثير به عنوان بازيکن تعويضي تنها گل بازي را زد 
تا قرمزها موقتا به صدر بروند و اميد بيشتري براي کسب 

عنوان قهرماني داشته باشند
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